Dum adhuc degeret in seculo Paulinus, Gestidio volvres mittit.

327-328 PAULINUS domino merito suspicioendo
GESTIDIO.

Injuria quidem est patrifamilias maritimis deliciis abundantia terrenum aliquid et agreste prebere; sed ego, ut et causa mihi esset apud unanimitatem tuam aliquid colloquendi, et aliquod sermoni huic obsequium viderer adjungere, pauculas de paucissimis, quas pueruli vespero inferunt, ficedulas misi: quarecum cum erubescerem paucitatem, plura etiam ver-

* Scriptum ante annum 390.

- IN EPIST. L.
- ¹ Ms. 1 Bigot., *vestris.*
² Ms. duo Big., *sunt.*
³ Ms. duo Big., *quia.*
⁴ Ex edit. Bened. additum verbum est.
⁵ Ms. Bigot. 1, *memoria.*
⁶ Ed. Rosv., *et qui.*
⁷ Ed. Rosv., *signabuntur.*
⁸ Ms. duo codices Bigotiani, *Sequentur.*
⁹ Ms. duo Big., *et quia.*
¹⁰ Addita parteula et ex edit. Bened.
¹¹ Ed. Rosv., *sunt.*
¹² Hic locus ex editione Bened. restitutus. Ante erat, *Deinde si carissimi, etc.*
¹³ Sic edit. Bened. Ed. Rosv., *colligere.*
¹⁴ Ita edd. Bened. et Grav. At ed. Rosv., *qui sit magister.*
¹⁵ Sic edit. Bened. Alias, *ne forte.*
¹⁶ Edd. Grav. et Bened., *Habenies autem.* In his infra deest autem.
¹⁷ Ms. duo Big., *Colossensi.*
¹⁸ Sic edd. Grav. et Bened. Aute erat *Quid enim.*
¹⁹ Ms. duo Big., *dicatur.*
²⁰ Idem codices mss., *agant.*
²¹ Ita cum duobus mss. Big. edit. Bened. Alias, *vacabat.*
²² Ms. Vatic. *quaæ.*
²³ Ms. codices duo Big., *in resurrectionem, ut in Vulgata: quæ tamen particula abest a Greco textu.*
²⁴ Sic mss. 4 Vaticani et edit. Bened. Alias, *cre-dendum est.*
²⁵ 1 Ms. Big., *penetravit.*
²⁶ Aberrat esse in edit. Rosv.
²⁷ Ms. duo Big., *dicit.*
²⁸ Ms. duo Big., *cum esset.*
²⁹ Deest *quaæ* in ms. codice Germanensi.
³⁰ Ms. duo Big., *Itidemque.*
³¹ Abest *inquit a duobus mss. Big.*
³² Ms. duo Big., *ferrum verbi pro gladio.*
³³ Ms. Germanensis codex, *hoc præstaret.*
³⁴ Bened. et Crav. edd., *sunt.*
³⁵ Ms. duo codices Bigotiani et Germanensis unus, *unanimis.*

OPERUM SANCTI PAULINI PARS POSTERIOR. POEMATA.

POEMA PRIMUM.

A sicutis verba subtexui, quasi vero numerum ¹ in-quacitate facturus. Sed quia ultraque culpabilia sunt, tu utrisque benigne ac familiariter ignoscendo (*a*) fa-cies, ut nec inhumana videatur paucitas, nec odiosa garrulitas.

Sume igitur pastas dumoso in rure volucres,
 Quas latitans silicis sub tegmine callidus auceps,
 Dum simili mentitur aves fallitque susurro,
 Agmina viscatis suspendit credula virgis.

5 Tunc referens tenuem non parvo munere præ-

[dam,

Digerit aucupium tabulis, et prius opinis